PAGE
2

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЫЙ СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ

«17»  октября   2016  года

            № 150

	О создании комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 22 декабря 2015 года № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Создать комиссию по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области согласно приложению.

       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов.

        3. Решение  вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования

Светлинский поссовет                                                                       К.М.Матвеев
Разослано: в дело, Кораблевой Т.А., членам комиссии, прокуратуре
Кораблева 2-10-63

	Приложение
к решению Совета депутатов
от 17 октября 2016г. № 150

СОСТАВ
комиссии Совета депутатов муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области
по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов муниципального образования Светлинский  поссовет Светлинского района Оренбургской области
	Матвеев К.М.
	- председатель комиссии, председатель Совета депутатов муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области

	Члены комиссии:

	Ахметова О.А.
	- депутат Совета депутатов муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области от избирательного округа №13

	Дошин А.В.
	- депутат Совета депутатов муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области от избирательного округа №8

[image: image1]